
Klíč pro pořádání krajských i základních kol na území Libereckého kraje SCHVÁLENO (2021-11-06)
verze 2035.1

Při sestavování klíče pro pořádání bylo vycházeno z toho, aby se střediska pokud možno spravedlivě a v podobných cyklech střídala v pořádání svých základních kol jednotlivých regionů. Pro malá nebo velmi úzce splupracující střediska je pořádání kol závodů 

předpokládáno rovnou ve dvojici, zatímco ve všech ostatních případech je pořadatelem jediné středisko, ale jiné je v záloze, kdyby se něco pokazilo. Navíc je v systému snaha o to, aby se střídlo pro středisko pořádání základních kol ZVaS a SZ.

Do tohoto systému je pak proloženo pořádání krajských kol, která se točí postupně po oblastech a v nich pak po střediscích. Protože českolipská a jablonecká oblast je významněji menší než zbylé dvě, přichází na ně řada méně často než na libereckou a semilskou. 

Navíc je uplatněno pravidlo, kdy pořadatel krajského kola si v předchozím ročníku daného typu závodu toto kolo pořádá jako základní, aby bylo možné odchytat všechny mouchy a problémy pro následné pořádání daného typu závodu v krajské variantě (a tím bylo 

zajištěno, že krajská kola budou opravdu kvalitní).

Pro oblast jablonecka je pořádání vždy na zdejším jediném středisku a interní střediskový systém, kdy se na pořádání v různých letech podílí různé oddíly není zohledněn (to je vnitřní věc střediska).

oblast Českolipsko ZVaS 2022 SZ 2023 ZVaS 2024 SZ 2025 ZVaS 2026 SZ 2027 ZVaS 2028 SZ 2029 ZVaS 2030 SZ 2031 ZVaS 2032 SZ 2033 ZVaS 2034 SZ 2035

511.01 - středisko Řetěz Česká Lípa
základní: 

pořadatel
kraj: pořadatel

základní: 
záloha

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

511.02 - středisko Klíč Nový Bor
základní: 

pořadatel
kraj: pořadatel

základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

511.04 - středisko Doksy
základní: 

záloha
základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel
kraj: pořadatel

základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel

511.05 - přístav Ralsko Mimoň základní: 
záloha

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel

základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel
kraj: pořadatel

oblast Jablonecko ZVaS 2022 SZ 2023 ZVaS 2024 SZ 2025 ZVaS 2026 SZ 2027 ZVaS 2028 SZ 2029 ZVaS 2030 SZ 2031 ZVaS 2032 SZ 2033 ZVaS 2034 SZ 2035

512.01 - středisko Jablonec nad Nisou

základní: 

pořadatel

základní: 

pořadatel

základní: 

pořadatel

základní: 

pořadatel

základní: 

pořadatel

základní: 

pořadatel

základní: 

pořadatel

základní: 

pořadatel

základní: 

pořadatel

základní: 

pořadatel

základní: 

pořadatel

základní: 

pořadatel

základní: 

pořadatel

základní: 

pořadatel

kraj: pořadatel

oblast Liberecko ZVaS 2022 SZ 2023 ZVaS 2024 SZ 2025 ZVaS 2026 SZ 2027 ZVaS 2028 SZ 2029 ZVaS 2030 SZ 2031 ZVaS 2032 SZ 2033 ZVaS 2034 SZ 2035

513.01 - středisko Ještěd Liberec
základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel
kraj: pořadatel

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel

513.04 - středisko Stopa Liberec
základní: 

záloha
základní: 

pořadatel
kraj: pořadatel

základní: 
záloha

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel

513.05 - středisko Mustang Liberec
základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel
kraj: pořadatel

základní: 
záloha

513.09 - středisko Šurean Liberec kraj: pořadatel
základní: 

záloha
základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel

513.07 - přístav Flotila Liberec
základní: 

záloha
základní: 

pomoc
základní: 

záloha
základní: 

pořadatel

513.10 - přístav Maják Liberec
základní: 

záloha
základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 
pomoc

513.12 - středisko Chotyně základní: 
pomoc

kraj: pomoc
základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

513.15 - středisko Dub Český Dub
základní: 

pořadatel
kraj: pořadatel

základní: 
pomoc

základní: 
záloha

oblast Semilsko ZVaS 2022 SZ 2023 ZVaS 2024 SZ 2025 ZVaS 2026 SZ 2027 ZVaS 2028 SZ 2029 ZVaS 2030 SZ 2031 ZVaS 2032 SZ 2033 ZVaS 2034 SZ 2035

514.01 - středisko Varta Semily
základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel
kraj: pořadatel

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

514.02 - středisko Štika Turnov kraj: pořadatel
základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

514.03 - středisko Jilm Jilemnice
základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel

základní: 
záloha

základní: 
pomoc

základní: 

pořadatel
kraj: pořadatel

základní: 

pořadatel

514.06 - středisko Údolí Železný Brod
základní: 

záloha
základní: 

záloha
základní: 

pořadatel
kraj: pořadatel

základní: 
záloha

základní: 

pořadatel

514.07 - středisko Lípa Tatobity
základní: 

záloha
základní: 

pomoc
kraj: pomoc

základní: 
záloha

základní: 
pomoc

514.11 - středisko Jestřáb Jilemnice 
základní: 

záloha
základní: 

pomoc
základní: 

pořadatel

základní: 
záloha


